75, II, da Lei nº 14.133/2021
Contratante Procuradoria Geral do Estado 
Contratado JACINTA MARIA DA SILVA BANDEIRA MEE.
CNPJ/CPF do Contratado  03.945.832/0001-79

Resumo do objeto do contrato Aquisição  de  Materiais  e  Equipamentos  de   Higiene e
Limpeza

Valor global 3.508,40 (Três mil e quinhentos e oito reais e quarenta
centavos)

Dotação orçamentária 04.122. 0109. 2000
Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339030
Nº Nota de Reserva 2025NE00352
Nº  Reserva Orçamentária 2025RO07464

Signatários do contrato
Contratante:  FRANCISCO  GOMES  PIEROT  JÚNIOR  –